UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O CREDENCIAMENTO DE DOCENTE
COLABORADOR NO PPGEAL

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Engenharia  de  Alimentos
(PPGEAL), no uso de suas atribuições,

Resolve:

Publicar  o  resultado  do  processo  seletivo  para  o  credenciamento  de  docente
colaborador no programa, de acordo com o estabelecido no Edital Interno PPGEAL 01/2024.

Lavras, 30 de julho de 2024

Prof. Diego Alvarenga Botrel
COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-07-30T10:14:59-0300